

最后报价

附件11-1 报价表

（注意：本次项目只有两轮报价，第二轮（最终）报价需提供分项报价，分项报价之和与最后报价金额不一致时，以分项报价之和为准。“最终报价”不装入响应文件中，按磋商小组要求在规定的时间内提交。）

附表一

最终报价表

采购代理编号： TJGJZS-1-2024171

项目名称： 绥宁县消防救援大队武阳消防救援站信息化建设项目

包号： 1 包名称： 绥宁县消防救援大队武阳消防救援站信息化建设项目

报价	其他内容
小写金额： 1264809.00 （人民币元） 大写金额： 壹佰贰拾陆万肆仟捌佰零玖元整 （人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	无

备注：（1）本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位公章）： 中国联合网络通信有限公司邵阳市分公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）： 

日期： 2025 年 1 月 13 日



附表二

分项报价明细表

采购代理编号： TJGJZS-1-2024171

项目名称： 绥宁县消防救援大队武阳消防救援站信息化建设项目

包号： 1 包名称： 绥宁县消防救援大队武阳消防救援站信息化建设项目

分项项目名称		规格型号	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
		（或项目特征描述）			单价	小计	
	视频监控 系统						
1	400 万全 彩筒机	DS-2CD2T66UV3- ZCR	海康威视 /杭州	8 台	450.00	3600.00	
2	400 万视 频半球	DS-2CD2345CV5- SNPW	海康威视 /杭州	7 台	380.00	2660.00	
3	岗亭到离 岗半球	DS-2CD714XYZUV- ZCR	海康威视 /杭州	1 台	2640.0 0	2640.00	
4	室外智能 枪球一体 机	DS-2SK8C24GAXZ- SNPW	海康威视 /杭州	1 台	4800.0 0	4800.00	
5	AI 摄像机	DS-2XA8T4KJNUV- ZCR	海康威视 /杭州	1 台	880.00	880.00	
6	400 万视 频枪机	DS-2TD26JKN-ZCR	海康威视 /杭州	3 台	1350.0 0	4050.00	
7	网络硬盘 录像机	DS-8580N-KS24R（ 标配）（24×8T 定 制盘）	海康威视 /杭州	1 台	24800. 00	24800.00	

8	枪机壁装 支架	定制	海康威视 /杭州	12 个	65.00	780.00	
9	电源适配 器	定制	国产/中 国	21 台	75.00	1575.00	
	车辆检测 系统						
10	一体道闸	DS-TMCKX5-ZCR	海康威视 /杭州	1 台	26010. 00	26010.00	
11	一体化闸 机（左）	DS-K6B2XNJB-ZCR	海康威视 /杭州	1 台	5620.0 0	5620.00	
12	一体化闸 机（右）	DS-K6B2XNJB-ZCR	海康威视 /杭州	1 台	5590.0 0	5590.00	
13	服务一体 机	iVMS-9000N- S5/C300	海康威视 /杭州	1 台	16090. 00	16090.00	
14	综合安防 管理平台	综合安防管理平 台 V1.7.1	海康威视 /杭州	1 项	7050.0 0	7050.00	
	路灯系统						
15	路灯	定制	国产/中 国	6 根	1780.0 0	10680.00	
16	探照灯	定制	国产/中 国	3 盏	2010.0 0	6030.00	
17	路灯基础	定制	联通/邵 阳	6 座	750.00	4500.00	
	配套设施						
18	无线控制 器	RG-NBC 256	锐捷/福 州	1 台	5550.0 0	5550.00	
19	无线接入 点 1	RG-EAP212(G) V2	锐捷/福 州	20 台	540.00	10800.00	
20	无线接入	RG-EAP102(E)	锐捷/福	20 台	480.00	9600.00	

	点 2		州				
21	企业级路由 器	RG-ES126GS-P-E	锐捷/福 州	1 台	8290.0 0	8290.00	
	会议室建 设						
22	拼接屏 55 寸	YMY-6255S1	YMY 壹米云/ 广州	4 块	4800.0 0	19200.00	
23	加厚液压 支架	定制	国产/中 国	4 套	315.00	1260.00	
24	大屏线材	定制	国产/中 国	5 根	170.00	850.00	
25	分配器	定制	国产/中 国	1 台	385.00	385.00	
26	辅材配件	定制	国产/中 国	1 批	420.00	420.00	
27	信号驱动 处理模块	定制	YMY 壹米云/ 广州	4 个	3150.0 0	12600.00	
28	大屏幕拼 接墙专用 控制软件 (含遥控 器)	定制	YMY 壹米云/ 广州	1 套	9660.0 0	9660.00	
29	控制串口	定制	国产/中 国	1 台	1350.0 0	1350.00	
30	10 寸卡包 会议音箱	HS-550	HSSICS 浩声思/ 广东	2 台	1780.0 0	3560.00	

31	纯功放	HS-2300	HSSICS 浩声思/ 广东	1 台	2620.0 0	2620.00	
32	调音台	HS-8	HSSICS 浩声思/ 广东	1 台	4800.0 0	4800.00	
33	数字前级 效果抑制 器	HSS3000	HSSICS 浩声思/ 广东	1 台	2400.0 0	2400.00	
34	U 段调频 一拖四无 线会议麦 (升级 版)	HS-9004	HSSICS 浩声思/ 广东	1 台	6000.0 0	6000.00	
35	8+1 路会 议电源时 序器	HS-01	HSSICS 浩声思/ 广东	1 台	865.00	865.00	
36	音箱壁架	H-501	HSSICS 浩声思/ 广东	1 付	138.00	138.00	
	信息发布 屏						
37	室内全彩 显示屏	DS-HST25FI/H	皓视通/ 杭州	20.48 m²	3800.0 0	77824.00	
38	接收卡	DS-D43R12	海康威视 /杭州	41 张	195.00	7995.00	
39	LED 节能 控制电源	DS-D43Q200PF-4V 5	海康威视 /杭州	68 台	120.00	8160.00	
40	视频处理	DS-D43V06-N	海康威视	1 台	4800.0	4800.00	

	器		/杭州		0		
41	控制软件	定制	国产/中国	1 套	4890.00	4890.00	
42	辅材	定制	国产/中国	20.48 m ²	150.00	3072.00	
43	配电柜	定制	国产/中国	1 台	1300.00	1300.00	
44	钢结构	定制	联通/邵阳	21.45 m ²	400.00	8580.00	
	119 智能接处警系统						
45	IMS 智能网关	CTCB(D)-IMS-C	华信中广/长沙	1 套	80000.00	80000.00	
46	IP 专用话机	CTCB-IMS-IP	华信中广/长沙	1 台	6850.00	6850.00	
47	智能接处警系统消防站软件	CTCB-IARHS-FS3.0	华信中广/长沙	1 套	63500.00	63500.00	
	接警广播系统						
48	接警广播系统集成软件	定制	华信中广/长沙	1 套	92000.00	92000.00	
49	定时播放器	CP-8192	威伯尔/杭州	1 台	5200.00	5200.00	
50	广播话筒	绅宝 F1	SABO/杭州	1 只	650.00	650.00	
51	分区功放	绅宝 UFM6700	SABO/杭州	1 台	7000.00	7000.00	

			州		0		
52	音柱	CS-820	威伯尔/ 杭州	6 台	520.00	3120.00	
53	吸顶音箱	威伯尔 668	威伯尔/ 杭州	15 台	350.00	5250.00	
54	合并功放	绅宝 UFM6350	SABO/杭 州	1 台	5700.0 0	5700.00	
55	室外防水 音柱	CS-840	威伯尔/ 杭州	3 台	720.00	2160.00	
56	电源时序 器	绅宝 Q5	SABO/杭 州	1 台	1680.0 0	1680.00	
57	电铃	SHF-10 寸	长城电声 /杭州	10 台	172.00	1720.00	
58	电铃	SHF-12 寸	长城电声 /杭州	5 台	340.00	1700.00	
59	安装调试 及集成服 务费	定制	联通/邵 阳	1 项	60000. 00	60000.00	
	会议系统						
60	视频会议 终端	BOX 310	华为/广 东	1 台	19300. 00	19300.00	
61	视频会议 摄像机	CloudLink Camera 200	华为/广 东	1 台	7950.0 0	7950.00	
62	AVCON 嵌 入式高清 指挥视频 终端	HDS1820-FH	华平/上 海	1 台	141000 .00	141000.00	
63	显示器	S24e-20	联想/北 京	1 台	800.00	800.00	

64	音响	国产优品	漫步者/ 广东	1 台	620.00	620.00	
65	会议专用 话筒	MS800	得胜/广 东	1 个	1400.0 0	1400.00	
66	会议专用 话筒	MS800	得胜/广 东	1 个	1350.0 0	1350.00	
67	无线键鼠 一套	定制	双飞燕/ 广东	1 套	260.00	260.00	
68	会议系统 摄像机三 脚架	定制	伟峰/宁 波	1 个	260.00	260.00	
69	会议系统 三脚架	定制	伟峰/宁 波	1 个	800.00	800.00	
70	音视频线 材辅材	定制	绿联/深 圳	1 批	420.00	420.00	
	综合布线 子系统						
71	网关	RG-NBR-N7204-E	锐捷/福 州	1 台	3260.0 0	3260.00	
72	核心交换 机	RG-NBS5100-24GT 4SFP	锐捷/福 州	1 台	2710.0 0	2710.00	
73	接入交换 机	RG-NBS3100-24GT 4SFP V2	锐捷/福 州	4 台	1250.0 0	5000.00	
74	POE 交换 机	RG-YS109GDS-P	锐捷/福 州	4 台	700.00	2800.00	
75	单口信息 面板	定制	国产/中 国	4 个	15.00	60.00	
76	UTP CAT6 跳线 3 米	定制	国产/中 国	20 根	38.00	760.00	

77	水晶头	定制	国产/中国	300 个	2.50	750.00	
78	86 底盒	定制	国产/中国	4 个	26.00	104.00	
79	超 6 类非屏蔽网线	定制	国产/中国	6 箱	1250.00	7500.00	
80	室外配线箱	定制	国产/中国	15 个	158.00	2370.00	
81	24 芯室外单模光缆	定制	国产/中国	1500m	3.00	4500.00	
82	12 芯室外单模光缆	定制	国产/中国	1500m	2.50	3750.00	
83	2 米单芯 SC-SC 光纤跳线	定制	国产/中国	20 根	27.00	540.00	
84	网络机柜	定制	国产/中国	2 台	3280.00	6560.00	
85	屏蔽机柜	定制	国产/中国	2 台	20000.00	40000.00	
86	理线架	定制	国产/中国	4 个	331.00	1324.00	
87	光纤熔接	定制	联通/邵阳	128 芯	26.00	3328.00	
88	室内接地铜排	定制	国产/中国	8 根	442.00	3536.00	
89	MEB 接地端子板	定制	国产/中国	4 个	46.00	184.00	
90	接地专用端子	定制	国产/中国	15 个	26.00	390.00	

91	接地专用 铜导线	定制	国产/中 国	50m	108.00	5400.00	
92	音箱专用 线缆	定制	国产/中 国	100m	8.50	850.00	
93	电源线	定制	国产/中 国	3000m	5.50	16500.00	
94	管道	定制	国产/中 国	3000m	7.00	21000.00	
95	2 米单芯 SC-SC 光 纤跳线	定制	国产/中 国	10 根	26.00	260.00	
96	光纤熔接	定制	联通/邵 阳	24 芯	55.00	1320.00	
97	单芯皮线 光缆	定制	国产/中 国	1000m	1.50	1500.00	
	网络接入 服务						
98	指挥网专 线	定制	联通/邵 阳	1 条	22000. 00	22000.00	
99	电子政务 外网	定制	联通/邵 阳	1 条	4500.0 0	4500.00	
100	办公网	定制	联通/邵 阳	1 条	3000.0 0	3000.00	
	网络安全 管理						
101	防火墙	DS-SG100-M220/3 Y	海康威视 /杭州	2 项	48000. 00	96000.00	
	安装调试 费用及一						

	年维保费						
102	安装调试 费用及一 年维保费	定制	联通/邵 阳	1 项	148039 .00	148039.00	
报价（元）：						1264809.00	

备注：（1）本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称（盖单位公章）：中国联合网络通信有限公司邵阳市分公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期：2025 年 1 月 13 日



[Handwritten signature]